2023年铝合金窗承包合同书(实用5篇)
在人民愈发重视法律的社会中，越来越多事情需要用到合同，
它也是实现专业化合作的纽带。怎样写合同才更能起到其作
用呢？合同应该怎么制定呢？下面是小编带来的优秀合同模
板，希望大家能够喜欢!

铝合金窗承包合同书篇一

乙方：_____________________________

依据《中华人民共和国建筑法》以及其它相关法律法规，甲
乙双方就乙方承接甲方发包的铝合金窗户制作与安装工程施
工的有关事宜协商一致，同意按下列条款签订本合同，甲乙
双方共同遵守。

乙方从______年___月___日进场施工，至______年___月___
日工程结束。

备注：

按照国家现行规范施工，并达到铝合金门窗验收标准合格等
级。

甲方责任：

1、保证施工工作面的提供，及时解决施工现场交叉作业的协
调事宜。

2、保证施工现场水和电的提供。

3、及时进行阶段款的支付。

乙方责任：

1。必须严格按图及现行规范施工（并倾听甲方现场代表的协
商方案，做好技术交底），服从甲方合理化管理，遵守工地
的有关规章制度，保证工程质量和安全生产，严禁违章作业。

2。自备铝合金窗户工程施工过程中的一切施工用设备和器具
（诸如内外架等等）。

3。乙方在签订承包合同以后不得转包他人。

4。双方有责任、有义务密切配合，确保安全和文明施工。

5。安全与文明施工，乙方工人进场后须自觉保护施工环境，
施工结束后必须积极清除建筑垃圾。

本合同一式两份，双方签字生效。凡未尽事宜，双方可友好
协商。

甲方代表：_____________乙方代表：_____________

日期：________________日期：________________

铝合金窗承包合同书篇二

1.用料

优质的.铝合金门窗所用的铝型材，厚度、强度和氧化膜等，
应符合有关的国家标准规定，壁厚应在1.2毫米以上，抗拉强
度达到每平方米毫米157牛顿，屈服强度要达到每平方毫
米108牛顿，氧化膜厚度应达到10微米，如果达不到以上标准，
就是劣质铝合金门窗，不可使用。

2.外观

门窗的外观也是关键性的环节，铝合金门窗表面有有人工氧

化膜并着色形成复合膜层，这种复合膜不仅耐蚀，耐磨，且
有一定防火功能，光泽度极高.

3.价格

在一般情况下，优质铝合金门窗因生产成本高，价格比劣质
铝合金门窗要高30%左右，

资料

注意事项

目前加工铝合金门窗的个体户较多，他们不懂得铝合金门窗
的结构特点及其性能。为了降低成本偷工减料，以次充好，
产品的隐患较大，一般不宜采用。

铝合金窗承包合同书篇三

随着广大人民群众法律意识的普遍提高，随时随地，各种场
景都有可能使用到合同，签订合同能平衡双方当事人的平等
地位。知道吗，写合同可是有方法的哦，下面是小编为大家
整理的铝合金工程承包合同，欢迎阅读与收藏。

甲方：________________

乙方：________________

根据《民法典》：甲方现将铝合金门窗工程承包给乙方施工，
经双方协商达成如下条款以供双方履行。

1、工程名称：________________

2、工程地点：________________

3、承包方式：包工、包料(不含税费)(不带纱窗)

4、承包内容：该工程图纸规定的内容，由乙方现场测量，经
甲方同意生效。相关变更通知及增加的`内容由双方共同协商
解决。包含铝合金、玻璃、运输、人工费、制作安装费(不含
填缝和外墙防水)，所有铝合金门窗制作安装全过程的一切费
用由乙方自行负责(脚手架及门窗通砌体修正等不在之列甲方
免费提供垂直升降工具，确保无人阻止乙方合理正常施工，
水电由甲方免费提供。乙方提供铝合金门窗有关材料的合格
证、出厂证明及材料的检验报告，根据质监站相关规定提供
合格证的产品送检，所送检的费用由 方负责。

5、工程量的计算：按实际施工的铝合金门窗外框尺寸进行工
程量计算。

6、结算：按实际工程量，详见合同报价。

7、质量要求：

1)、严格按照施工图纸、清单要求施工，符合质量验收规定
的标准。色号为________________尺寸由乙方现场测量，甲
乙双方确认生效。

2)、乙方施工严格按照铝合金门窗施工规范进行施工，铝合
金门窗安装必须牢固扎实，无渗漏，水平度、垂直度、平整
度、对度度必须符合规范，门窗扇必须密封，无漏水漏光，
推拉顺畅自如，玻璃有ccc认证，不得爆裂或者划痕、变色。

3)、乙方必有严格遵守项目部安全文明施工要求。不得违章
作业，施工过程出现不安全不文明行为，甲方有权责令停工
整顿，视情节严重程度勒令退场处理。

4)、在施工过程中，甲方全程跟踪监管，发现乙方采购的材
料不符合质量要求的，甲方有权处理该不合格的材料，并处

以罚款，所产生的一切后果及费用由乙方负责。

8、付款方式：________________

1)、型材： ________________系列 。

2)、玻璃：________________ 。

9、工期：________________

10、自 ________________年 ________________月
________________日开工，至 ________________年
________________月 ________________日完成，配合甲方其
他施工队伍的进度要求。自收到甲方进度款之日起 天内完成
外框制作及安装，甲方原因引起则顺延工期。

11、如有一方违反该合同条款而造成另一方损失的，应负责
赔偿相应的经济损失。

12、本合同如有未尽事宜，双方本着友好协商原则解决，本
合同一式二份，双方各执一份，自双方签字盖章之日起生效。

甲方签字：________________

身份证号码：________________

乙方签字：________________

身份证号码：________________

___________年___________月_________日

铝合金窗承包合同书篇四

甲方：

乙方：

甲乙双方本着友好合作的态度，在平等互利、自愿、双方协
商一致的原则下签订断桥铝合金门窗购销合同，由乙方出卖
给甲方断桥铝合金门窗，条款如下：

一、数量、计量单位、单价、金额

二、质量标准：

1、执行新08j/t714规定标准，符合*****工程竣工验收并达
到合格要求。

2、由乙方按时向甲方交送供货单、试验报告、合格证。甲方
凭单验质。

3、产品要求配件齐全、安装合格。

4、型材到厂进行加工制作期间，甲方可随时到工厂进行检验
校核材质。

5、断桥铝合金窗到现场检测所发生的一切费用由乙方自理。

6、乙方提供的产品应符合设计要求及国家规范标准(强度、
气密性、保温性等)。

三、交货方式、地点和运杂费负担

1、乙方组织运输工具送货到甲方指定地点。

2、运费、上、下车费等均由乙方自理。

3、产品运输中应采用相应的包装进行保护，包装费用由乙方
承担。

4、产品损耗已包含在合同总价中，不再另付。

四、交货日期：断桥铝合金门窗于**年**月**日前进场，并于
**月**日前安装完毕。

五、质量保修：

1、质量保修期从*******工程竣工验收合格签字之日起壹年。

2、乙方负责断桥铝合金门窗非人为因素造成的产品质量问题
保修，甲方通知后24小时内解决问题，及时按国家规定质量
标准返修。

六、付款方式及支付方式：

1、合同签订后预付合同价款的20%。

2、门窗框到场并经甲方验收合格付至合同价款的60%。

3、门窗安装完毕经甲方验收合格并经结算后付至合同结算价
款的95%。

4、余5%质保金，验收合格壹年后无质量问题，一次性无息全
额支付。

5、支付方式为支票。

七、违约责任：

1、不能按本合同规定的时间交货，每逾期一天，应向甲方支

付违约金1000元。

2、甲方不定期去乙方加工制作现场进行巡查，若发现制作质
量存在问题，提出整改乙方仍然不做整改，甲方再次检查中
仍发现同样问题，每检查出一项按1000元/项从其合同价款中
扣除。

3、乙方所供断桥铝合金门窗质量、规格不符合约定，除自费
负责处理外，还要赔偿甲方实际经济损失。

4、乙方对其产品质量负责，在质保期内，乙方须在24小时内
解决，应向甲方支付违约金500元/次，甲方有权自质保金中
扣除。

5、如乙方提供的门窗与合同要求不符(包括：型材、五金、
玻璃等所有配件)，甲方有权与乙方终止合同并要求赔偿一切
损失。

将本文的word文档下载到电脑，方便收藏和打印

推荐度：

点击下载文档

搜索文档

铝合金窗承包合同书篇五

乙方：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
＿＿＿＿＿＿

依据《中华人民共和国建筑法》以及其它相关法律法规，甲
乙双方就乙方承接甲方发包的铝合金窗户制作与安装工程施
工的有关事宜协商一致，同意按下列条款签订本合同，甲乙
双方共同遵守。

第一条工程名称：

第二条工程地址：

第三条工程范围与材料要求：

第四条工期：乙方从＿＿＿＿＿＿年＿＿＿月＿＿＿日进场
施工，至＿＿＿＿＿＿年＿＿＿月＿＿＿日工程结束。

备注：

第五条工程质量：按照国家现行规范施工，并达到铝合金门
窗验收标准合格等级。

第六条合同价款：

第七条工程款支付：

第八条双方责任

甲方责任：

１、保证施工工作面的提供，及时解决施工现场交叉作业的
协调事宜。

２、保证施工现场水和电的提供。

３、及时进行阶段款的支付。

乙方责任：

１、必须严格按图及现行规范施工（并倾听甲方现场代表的
协商方案，做好技术交底），服从甲方合理化管理，遵守工
地的有关规章制度，保证工程质量和安全生产，严禁违章作
业。

２、自备铝合金窗户工程施工过程中的一切施工用设备和器具
（诸如内外架等等）。

３、乙方在签订承包合同以后不得转包他人。

４、双方有责任、有义务密切配合，确保安全和文明施工。

５、安全与文明施工，乙方工人进场后须自觉保护施工环境，
施工结束后必须积极清除建筑垃圾。

第九条其它：

本合同一式两份，双方签字生效。凡未尽事宜，双方可友好
协商。

甲方代表：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿乙方代表：＿＿＿
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

日期：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿日期：＿＿＿＿
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿